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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Rozmiar [mm]

Jednostka

Opis produktu

KIELNIA DO BETONU KOMORKOWEGO 115MM
05802 VOREL

25,49 zt

20,72 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

05802

05802
5906083000638

Vorel

115

SZT

KIELNIA DO BETONU KOMORKOWEGO 115MM 05802 VOREL

Kielnia 115 mm marki Vorel jest niezbednym narzedziem dla profesjonalistéw zajmujacych sie murarstwem oraz dla tych, ktérzy chca

samodzielnie przeprowadzi¢ prace zwigzane z betonem komérkowym. Produkt wykonany jest z wysokiej jakosci blachy, ktéra zostata dodatkowo

zabezpieczona trwata powiloka lakierniczg, zapewniajac dtuga zywotnos$¢ oraz odpornos$¢ na uszkodzenia mechaniczne i korozje. Dzieki

specjalnie zaprojektowanej budowie w ksztatcie czerpaka, ta kielnia do betonu komérkowego pozwala na fatwe nabieranie odpowiedniej ilosci

zaprawy. Dodatkowo, krawedZ wyposazona w zeby jest idealna do réwnomiernego rozprowadzania masy na bloczkach betonu komérkowego, co

zapewnia wysoka jakos¢ i efektywnos¢ pracy. Ergonomiczna, drewniana rekojes¢ gwarantuje komfort uzytkowania nawet podczas dtugotrwatych

prac murarskich. Kielnia Vorel jest réowniez wyposazona w praktyczny zaczep do zawieszania, co utatwia przechowywanie narzedzia i zwieksza

jego funkcjonalnos¢. Idealna dla profesjonalistéw w branzy budowlanej oraz dla amatoréw majsterkowania, ktérzy cenig sobie jakos¢ i precyzje.

oferta wa?na 3 dni
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